
Odesílání emailu z webu pomocí SMTP nebo PHP

Poslední aktualizace 3 ledna, 2025

Odesílání e‑mailů z webu umožnujeme:

 přes smtp_auth (SMTP autentifikace) – a to jak přes u nás založenou schránku
případně můžete použít i SMTP třetích stran (např. gmail.com, seznam.cz, aj)

 přes funkci PHP (mail) – lze použít za těchto podmínek:

1. pokud není uvedená adresa odesílatele v rámci domény, systém e‑mail odešle
z adresy webmaster@vasedomena.tld (schránky však musí být buďto založeny,
případně musí existovat alias, nebo musíte mít aktivní doménový koš)

2. v případě multihostingu to pak platí u první domény z multihostingu

Odesílání e‑mailů pomocí PHP mailu je omezené na 10 e‑mailů za minutu, jinak může
dojít k zablokování této funkce.

Zasílání přes funkci PHP (mail) však nedoporučujeme. Prosím použijte první možnost,
tedy přes smtp_auth.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

http://www.tcpdf.org

